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PRINCIPIUM Witamina C Potrójna Moc 1000 mg 24 kapsułki
 

Cena: 43,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 tabl.

Postać tabl.

Producent LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPRINCIPIUM Witamina C Potrójna Moc 1000mg 24 kapsułkiPrincipium Witamina C Trójpowłokowa 1000mg jest
suplementem o wysokiej dawce witaminy C z rozłożonym czasem uwalniania.Ta witamina jest istotnym wsparciem dla osób starszych,
palaczy, kobiet w ciąży i karmiących oraz dla osób uprawiających sport. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego i ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.Dzięki innowacyjnej technologii trójwarstwowej tabletki z
kontrolowanymuwalnianiem umożliwia stopniowe wchłanianie witaminy C w ciągu dnia, azatem lepsze wykorzystanie przez
organizm.Principium Witamina C Trójpowłokowa 1000mg jest suplementem o wysokiej dawce witaminy C, ważnym wsparciem dla
osób starszych, palaczy, kobiet w ciąży i karmiących oraz dla osób uprawiających sport na konkurencyjnym poziomie. Przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Dzięki innowacyjnej
technologii trójwarstwowej z kontrolowanym uwalnianiem umożliwia stopniowe wchłanianie witaminy C w ciągu dnia, a zatem lepsze
wykorzystanie przez organizmWitamina C dostosowana do potrzeb pacjenta.Pierwsze zapiski dotyczące witaminy C pojawiły się w 1747
r. przez Jamesa Lind, brytyjskiego chirurga Royal Navy, który podarował sok pomarańczowy i cytrynowy niektórym marynarzom
cierpiącym na szkorbut. Wielu naukowców zbadało właściwości witaminy C, w tym laureaci Nagrody Nobla Szent-Gyorgyi i Waltera
Normana Hawortha. W 1955 r. J.J. Spala odkrył, że ludzki organizm sam nie wytwarza Witaminy C i zapotrzebowanie na nią musimy
dostarczać sobie przez żywność. Witamina C jest obecna przede wszystkim w owocach i świeżych warzywach. Suplementacja
Witaminy jest niezwykle ważna, ponieważ stymuluje syntezę kolagenu, czyli białka, które wspiera wszystkie nasze tkanki (skórę,
więzadła, kości, chrząstki, naczynia krwionośne itp.). Dodatkowo Witamina C poprawia naszą odporność immunologiczną i wspomaga
wchłanianie żelaza. Dostarczanie Witaminy C jedynie poprzez dietę bywa trudne ponieważ jej działanie jest obniżone przez promienie
słoneczne, gotowanie potraw i wysokie temperatury. Z tego powodu, zwłaszcza w okresie wzmożonego stresu, przeziębienia, choroby
lub osób palących warto sięgnąć po suplement, który pozwoli zapewnić odpowiednie dzienne spożycie. Zwykle suplementy wchłanianie
ok 20% reszta wydalana z moczem u nas 80%Zalecane spożycie1 tabletka dziennie z małą ilością wody lub innego płynu, między
posiłkami.WażneTechnologia:Trójpowłokowa tabletka z trzema czasami uwalniania:1° powłoka (250mg): przyswajalność po 30’ min od
wzięcia;2° powłoka (250mg): przyswajalność między 30 min a 2 godz. od wzięcia;3° powłoka (500mg): przyswajalność między 2-8 godz.
od wzięcia .Uwagi: Nie zawiera glutenu i laktozy. Odpowiednia dla wegan.SkładnikiŚrednia zawartość 1 tabletka% NRV*

Witamina C 1.000,00 mg1250
* Referencyjna wartość odżywcza   
ProducentBios LineViale Finlandia, 435020 Ponte San

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/principium-witamina-c-potrojna-moc-1000mg-24-kapsulki.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

Nicolò Padua
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

